
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN CAO LỘC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-UBND 

 

Cao Lộc, ngày       tháng 7 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ trong hệ thống hành chính nhà nước 

thuộc phạm vi chức năng quản lý của UBND thị trấn Cao Lộc 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CAO LỘC 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 1085/QĐ-TTg ngày 15/9/2022 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc ban hành Kế hoạch rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính nội bộ 

trong hệ thống hành chính nhà nước giai đoạn 2022-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 874/KH-UBND  ngày 18/7/2023 của UBND thị trấn về 

việc rà soát, đơn giản hóa thủ tục hành chính nội bộ trong cơ quan hành chính nhà 

nước trên địa thị trấn Cao Lộc giai đoạn 2022 -2025; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê thị trấn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1.  Công  bố kèm  theo  Quyết định  này  thủ tục  hành  chính nội  bộ 

trong hệ thống hành chính nhà nước thuộc phạm vi chức năng quản lý của UBND 

thị trấn Cao Lộc. 

Điều 2. Công chức Văn phòng - Thống kê chủ trì, phối hợp với công chức liên 

quan công khai thủ tục hành chính nội bộ trên Trang thông tin điện tử của thị trấn. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng - Thống kê, các cán bộ, công chức có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- VP HĐND và UBND huyện; 

- CT, PCT UBND thị trấn; 

- CBCC thị trấn; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lương Văn Mao 



 


		2023-07-19T07:43:31+0700


		2023-07-19T08:58:09+0700


		2023-07-19T08:58:09+0700


		2023-07-19T08:58:09+0700




